
FECHA:

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º WATERFALL CDE 7,80 7,50 7,60 7,60 7,80 76,600%

2º MANCHEGO ARB PRE 7,50 6,70 7,50 7,70 7,50 73,800%

3º KARANKA CEN PRE 7,20 6,50 7,50 6,40 6,80 68,800%

4º BOGAVANTE LUS 6,50 7,50 6,30 6,50 6,60 66,800%

5º AZABACHE XLVII PRE 6,70 6,20 6,90 6,20 6,50 65,000%

6º BRUFEN LUS 6,60 5,30 6,40 6,40 6,30 62,000%

7º MANACOR ARB PRE 6,30 5,80 6,50 6,00 6,20 61,600%

8º HENO V PRE 6,20 5,00 6,40 5,50 6,00 58,200%

9º PALOMA XXXV PRE 5,40 5,30 5,50 5,00 5,50 53,400%

JUECES:

viernes, 30 de abril de 2010

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO PRELIMINAR

MARIANO SANTOS, YVONNE VISER Y DAVID MÉRIDA

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

NOMBRE y CATEGORÍA:
LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010
ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza)
4 AÑOS

Informe creado el 03/05/2010 a las 10:29 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 4



FECHA: sábado, 01 de mayo de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA:
LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010
ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza)
4 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º WATERFALL CDE 8,00 7,50 7,80 7,70 7,90 77,800%

2º MANCHEGO ARB PRE 7,30 7,00 7,50 7,50 7,50 73,600%

3º BOGAVANTE LUS 7,00 6,70 7,70 7,20 7,30 71,800%

4º KARANKA CEN PRE 6 90 6 00 7 40 6 50 6 80 67 200%4º KARANKA CEN PRE 6,90 6,00 7,40 6,50 6,80 67,200%

5º HENO V PRE 6,70 6,50 6,70 6,50 6,60 66,000%

6º BRUFEN LUS 6,70 6,80 6,40 6,20 6,50 65,200%

7º MANACOR ARB PRE 6,60 6,00 6,40 6,20 6,40 63,200%

8º AZABACHE XLVII PRE 6 30 5 90 6 30 5 80 6 10 60 800%8º AZABACHE XLVII PRE 6,30 5,90 6,30 5,80 6,10 60,800%

9º PALOMA XXXV PRE 5,90 5,90 6,20 5,80 6,00 59,600%

JUECES: TERESA ALONSO, JUAN CARLOS CAMPOS E IVONNE VISSER

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error
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CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA:
LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010
ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza)

4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º WATERFALL CDE 76,600% 77,800% 77,200%

2º MANCHEGO ARB PRE 73,800% 73,600% 73,700%

3º BOGAVANTE LUS 66,800% 71,800% 69,300%

4º KARANKA CEN PRE 68 800% 67 200% 68 000%4º KARANKA CEN PRE 68,800% 67,200% 68,000%

5º BRUFEN LUS 62,000% 65,200% 63,600%

6º AZABACHE XLVII PRE 65,000% 60,800% 62,900%

7º MANACOR ARB PRE 61,600% 63,200% 62,400%

8º HENO V PRE 58 200% 66 000% 62 100%8º HENO V PRE 58,200% 66,000% 62,100%

9º PALOMA XXXV PRE 53,400% 59,600% 56,500%

Informe creado el 03/05/2010 a las 10:29 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 4 AÑOS PRUEBAS PSCJ



RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza) 4 AÑOS

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
PUNTOS 

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
RESUMEN EJERCICIO PRELIMINAR Y FINAL

EJERCICIO PRELIMINAR EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
TOTALES

1º WATERFALL CDE 7,80 7,50 7,60 7,60 7,80 0,00 76,600% 8,00 7,50 7,80 7,70 7,90 0,00 77,800% 154,400%

2º MANCHEGO ARB PRE 7,50 6,70 7,50 7,70 7,50 0,00 73,800% 7,30 7,00 7,50 7,50 7,50 0,00 73,600% 147,400%

3º BOGAVANTE LUS 6,50 7,50 6,30 6,50 6,60 0,00 66,800% 7,00 6,70 7,70 7,20 7,30 0,00 71,800% 138,600%

4º KARANKA CEN PRE 7,20 6,50 7,50 6,40 6,80 0,00 68,800% 6,90 6,00 7,40 6,50 6,80 0,00 67,200% 136,000%

5º BRUFEN LUS 6,60 5,30 6,40 6,40 6,30 0,00 62,000% 6,70 6,80 6,40 6,20 6,50 0,00 65,200% 127,200%

6º AZABACHE XLVII PRE 6,70 6,20 6,90 6,20 6,50 0,00 65,000% 6,30 5,90 6,30 5,80 6,10 0,00 60,800% 125,800%

7º MANACOR ARB PRE 6,30 5,80 6,50 6,00 6,20 0,00 61,600% 6,60 6,00 6,40 6,20 6,40 0,00 63,200% 124,800%

8º HENO V PRE 6,20 5,00 6,40 5,50 6,00 0,00 58,200% 6,70 6,50 6,70 6,50 6,60 0,00 66,000% 124,200%

9º PALOMA XXXV PRE 5,40 5,30 5,50 5,00 5,50 0,00 53,400% 5,90 5,90 6,20 5,80 6,00 0,00 59,600% 113,000%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error
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FECHA:

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º SIR RADJAH WESF 8,50 7,00 7,40 7,30 7,70 75,800%

2º ANCCE LEVITON ARB PRE 7,70 7,50 6,80 7,50 7,70 74,400%

3º WELSERIN HANN 6,80 7,30 6,60 6,60 6,80 68,200%

4º GANADOR JLE PRE 6,50 6,70 6,50 6,50 6,60 65,600%

5º JORDAN CEN PRE 6,50 6,70 6,40 6,30 6,50 64,800%

6º EDGAR WALLACE HANN 6,00 6,00 7,00 4,80 6,00 59,600%

7º FARAON CCIV PRE 5,50 5,80 6,00 5,50 5,60 56,800%

8º SULTAN LXI PRE 5,00 4,50 5,00 4,00 4,80 46,600%

JUECES: MARIANO SANTOS, YVONNE VISSER Y TERESA ALONSO

NOMBRE y CATEGORÍA:
LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010
ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza)
5 AÑOS

viernes, 30 de abril de 2010

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO PRELIMINAR

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

Informe creado el 03/05/2010 a las 10:29 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 5



FECHA: sábado, 01 de mayo de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA:
LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010
ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza)
5 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º ANCCE LEVITON ARB PRE 7,50 7,20 7,70 8,00 7,80 76,400%

2º SIR RADJAH WESF 8,10 6,60 7,60 7,20 7,70 74,400%

3º WELSERIN HANN 6,80 7,00 7,10 7,20 7,10 70,400%

4º GANADOR JLE PRE 6 50 6 90 7 20 7 20 6 90 69 400%4º GANADOR JLE PRE 6,50 6,90 7,20 7,20 6,90 69,400%

5º JORDAN CEN PRE 6,60 6,40 6,50 6,60 6,50 65,200%

6º FARAON CCIV PRE 6,30 5,60 6,60 6,20 6,20 0,1 60,800%

6º SULTAN LXI PRE 6,50 5,80 6,20 5,90 6,00 60,800%

8º EDGAR WALLACE HANN ELIM8º EDGAR WALLACE HANN ELIM.

JUECES:

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error
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CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA:
LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010
ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza)

5 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º ANCCE LEVITON ARB PRE 74,400% 76,400% 75,400%

2º SIR RADJAH WESF 75,800% 74,400% 75,100%

3º WELSERIN HANN 68,200% 70,400% 69,300%

4º GANADOR JLE PRE 65 600% 69 400% 67 500%4º GANADOR JLE PRE 65,600% 69,400% 67,500%

5º JORDAN CEN PRE 64,800% 65,200% 65,000%

6º FARAON CCIV PRE 56,800% 60,800% 58,800%

7º SULTAN LXI PRE 46,600% 60,800% 53,700%

8º EDGAR WALLACE HANN 59 600% ELIM 29 800%8º EDGAR WALLACE HANN 59,600% ELIM. 29,800%

Informe creado el 03/05/2010 a las 10:29 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 5 AÑOS PRUEBAS PSCJ



ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza) 5 AÑOSCDN** - PSCJ ECUZAR 2010

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
PUNTOS 

EJERCICIO PRELIMINAR EJERCICIO FINAL

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
RESUMEN EJERCICIO PRELIMINAR Y FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
TOTALES

1º ANCCE LEVITON ARB PRE 7,70 7,50 6,80 7,50 7,70 0,00 74,400% 7,50 7,20 7,70 8,00 7,80 76,400% 150,800%

2º SIR RADJAH 8,50 7,00 7,40 7,30 7,70 0,00 75,800% 8,10 6,60 7,60 7,20 7,70 74,400% 150,200%

3º WELSERIN HANN 6,80 7,30 6,60 6,60 6,80 0,00 68,200% 6,80 7,00 7,10 7,20 7,10 70,400% 138,600%

4º GANADOR JLE PRE 6,50 6,70 6,50 6,50 6,60 0,00 65,600% 6,50 6,90 7,20 7,20 6,90 69,400% 135,000%

5º JORDAN CEN PRE 6,50 6,70 6,40 6,30 6,50 0,00 64,800% 6,60 6,40 6,50 6,60 6,50 65,200% 130,000%

6º FARAON CCIV PRE 5,50 5,80 6,00 5,50 5,60 0,00 56,800% 6,30 5,60 6,60 6,20 6,20 0,10 60,800% 117,600%

7º SULTAN LXI PRE 5,00 4,50 5,00 4,00 4,80 0,00 46,600% 6,50 5,80 6,20 5,90 6,00 60,800% 107,400%

8º EDGAR WALLACE HANN 6,00 6,00 7,00 4,80 6,00 0,00 59,600% ELIM. 59,600%

JUECES:

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

Informe creado el 03/05/2010 a las 10:29 www.secretariasecuestres.com Reprise RESUMEN MINISTERIO 5 AÑOS



FECHA:

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º TARDON AS PRE 7,30 7,00 7,50 7,10 7,20 72,200%

2º MALTES MP PRE 6,60 6,40 6,70 6,40 6,50 65,200%

3º ACEBO SG PRE 6,60 6,00 6,80 6,30 6,60 64,600%

JUECES: JUAN CARLOS CAMPOS, DAVID MÉRIDA Y TERESA ALONSO

NOMBRE y CATEGORÍA:
LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010
ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza)
6 AÑOS

viernes, 30 de abril de 2010

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO PRELIMINAR

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

Informe creado el 03/05/2010 a las 10:29 www.secretariasecuestres.com Reprise PRELIMINAR 6



FECHA: domingo, 02 de mayo de 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

NOMBRE y CATEGORÍA:
LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010
ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza)
6 AÑOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIO FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL

1º TARDON AS PRE 7,30 6,70 7,20 6,90 7,20 70,600%

2º MALTES MP PRE 6,40 6,60 6,80 6,70 6,70 66,400%

3º ACEBO SG PRE 7,00 6,60 6,70 6,50 6,80 0,10 66,200%

T  Trote   P  Paso G  Galope  S  Sumisión  I G   Impresión General E  Error

JUECES: IVONNE VISSER, DAVID MÉRIDA Y TERESA ALONSO

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

Informe creado el 03/05/2010 a las 10:29 www.secretariasecuestres.com Reprise FINAL 6



CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL PUNTOS

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
EJERCICIOS PRELIMINAR Y FINAL

NOMBRE y CATEGORÍA:
LUGAR DE CELEBRACIÓN:

EDAD / NIVEL:

CDN** - PSCJ ECUZAR 2010
ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza)

6 AÑOS

CL. CABALLO RAZA PRELIMINAR FINAL
FINALES

1º TARDON AS PRE 72,200% 70,600% 71,400%

2º MALTES MP PRE 65,200% 66,400% 65,800%

3º ACEBO SG PRE 64,600% 66,200% 65,400%

Informe creado el 03/05/2010 a las 10:29 www.secretariasecuestres.com RESUMEN 6 AÑOS PRUEBAS PSCJ



ECUZAR 2010 (Feria de Zaragoza) 6 AÑOSCDN** - PSCJ ECUZAR 2010

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
PUNTOS 

EJERCICIO PRELIMINAR EJERCICIO FINAL

RESUMEN DE LA PRUEBA PUNTUABLE A LA FINAL DE LAS PSCJ 2010
RESUMEN EJERCICIO PRELIMINAR Y FINAL

CL. CABALLO RAZA T P G S I.G. E % TOTAL T P G S I.G. E % TOTAL
TOTALES

1º TARDON AS PRE 7,30 7,00 7,50 7,10 7,20 0,00 72,200% 7,30 6,70 7,20 6,90 7,20 0,00 70,600% 142,800%

2º MALTES MP PRE 6,60 6,40 6,70 6,40 6,50 0,00 65,200% 6,40 6,60 6,80 6,70 6,70 0,00 66,400% 131,600%

3º ACEBO SG PRE 6,60 6,00 6,80 6,30 6,60 0,00 64,600% 7,00 6,60 6,70 6,50 6,80 0,10 66,200% 130,800%

T - Trote  - P - Paso G - Galope  S - Sumisión  I.G. - Impresión General E - Error

Informe creado el 03/05/2010 a las 10:29 www.secretariasecuestres.com Reprise RESUMEN MINISTERIO 6 AÑOS
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